A
CT
U
A
TO
RS
A1
A1.39

A1
A1.43
CLEFS DE CODIFICATION
●  Disponible uniquement pour les versions avec piston aluminium (A ou Z).
◆ Pour des vitesses inférieures à 0,2 m/s, pour éviter les à-coups. Utiliser uniquement
 de l’air non lubrifié.
CYL 1 2 1 3 3 2 0 0 5 0 C P F1
TYPE DIAMETRE     COURSE TIGE JOINTS BLOCAGE
 121 Double effet,
  amorti
● 122 Tige traversante
 124 Double effet,
  non amorti
 3 Série 3
◆  4 Série 3
  Basse
  vitesse
  5 Série 3
  Non
  magnétique
▲ 32 = Ø 32
40 = Ø 40
50 = Ø 50
63 = Ø 63
80 = Ø 80
  A1 = Ø 100
Pour les
courses
maximum
voir les
caractéri-
stiques
techniques
A Tige acier chromé C45,
 piston aluminium:
 standard pour vérins
 avec une course
 ≥1000 mm et pour vérins
 ≥ Ø 80 mm
C Tige acier chromé C45,
 piston technopolymère:
 standard vérins de
 Ø 32 à Ø 63 mm avec
 une course < 1000 mm
Z Tige inox et écrou inox
 piston aluminium
X Tige inox et écrou inox
 piston technopolymère
 N Joints NBR
 P Joints
           Polyuréthane
 V Joints
           FKM/FPM
● B Basse
           température
F1 Blocage tige
 sortie
F2 Blocage tige
 rentrée
F3 Blocage tige
 sortie et rentrée
ACCESSOIRES
Tous les accessoires des vérins ISO 15552 (page A1.45) peuvent être utilisés, à l’exception des unités de guidage (GDS, GDH, GDM), car le
couvercle du système de blocage interfère avec le corps de l’unité de guidage.
NB: Les vis à utiliser pour assembler les fixations sur ces vérins doivent être plus longues que celles fournies en standard.
La longueur de la vis à utiliser se calcule en faisant la somme de l’épaisseur de la fixation spécifiée au catalogue et de la côte BG2, arrondie à - 3
mm pour la version avec blocage tige sortie, ou BG1 pour la version avec blocage tige sortie.
NOTES
L = BG2 + H — (0 - 3) mm
▲ Pour les vérins Ø32, les fonds avec blocage de tige de fin de course n’ont pas
 d’amortissement pneumatique (Version 122).